MOLLA HALİL SİİRDÎ’NIN (v. 1259/1843) ‘‘BASÎRETU’L-KULÛB FÎ KELÂM-İ

‘ALLÂMİ’L-GUYÛB’’ ADLI TEFSİRİNDEKİ BAZI HADİSLER ÜZERİNE BİR

DEĞERLENDİRME

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sait UZUNDAĞ

Şırnak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Özet

İslâm dini evrensel niteliklere sahip olan son dindir. İslâmiyet’in iki temel kaynağı Kur’an ve

Sünnettir.

1. MOLLA HALİL SİİRDÎ’NIN (v. 1259/1843) ‘‘BASÎRETU’L-KULÛB FÎ KELÂM-İ

‘ALLÂMİ’L-GUYÛB’’1 ADLI TEFSİRİNDEKİ HADİS NAKLiNDE TEKiP ETTiĞi

METOD

Bu çalışmada es-Siʻirdî’nin ‘‘Basîretu’l-Kulûb fî Kelâm-i ‘Allâmi’l-Guyûb’’2 adlı eserinde yer alan

bazı hadisler üzerine bir değerlendirmede bulunulmuştur.

Molla Halil tefsirinde hadislerden çeşitli şekillerde faydalanmıştır.